
Poskytnutí stravy nebo pomoc 
při zajištění stravy;

Poskytnutí ubytování - po dobu 
zpravidla nepřevyšující 1 rok;
Pomoc při uplatňování práv, 

oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí.

Azylový dům
pro matky s dětmi
v tísni 

Azylový dům
pro matky s dětmi
v tísni 

KONTAKTY

Mobil: 776 305 195
ad@prerov.charita.cz

www.prerov.charita.cz

Azylový dům pro matky
s dětmi v tísni

Kroměřížská 198
752 01 Kojetín

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA
NEPŘETRŽITĚ

Kapacita pobytové služby:
7 lůžek pro matky a 10 pro děti

(dle kapacity pokoje)

Poskytujeme dočasný domov
pro matky s dětmi a těhotné ženy

v tíživé životní situaci.

Služba azylového domu je poskytována
od 1.1.2023 – 31.12.2024 v rámci projektu

Azylové domy v Olomouckém kraji II., 
reg. číslo CZ.03.02.01/00/22_003/0000099.

NABÍZÍME



Bezpečnost - Zachováváme ochranu 
osobních údajů uživatele, poskytujeme 
služby s ohledem na bezpečnost uživatelů 
i pracovníků, dbáme na ochranu zdraví 
a majetku, uživatelé služby mohou 
bezpečně a svobodně projevovat svoji vůli.

Respekt – Respektujeme individualitu, 
rozhodnutí a životní hodnoty uživatele bez 
ohledu na etnickou příslušnost, rasu, barvu 
pleti, sexuální orientaci, náboženské 
a politické přesvědčení. Zároveň 
vyžadujeme respekt od uživatelů a jejich 
blízkých směrem k pracovníkům.

Individuální přístup - Poskytování služby 
je postaveno na individuálním plánování 
průběhu služby, kterou přizpůsobujeme 
potřebám uživatelů.

Respektování lidské důstojnosti - 
Přijímání uživatelů bez ohledu na sociální
a společenské postavení, s ohledem a úctou 
ke každé lidské bytosti.

Zvyšování kvality poskytovaných 
služeb - Klademe důraz na komplexní 
týmovou spolupráci. Pracovníci postupují 
podle vnitřních pravidel, k uživatelům 
přistupují profesionálně, lidsky a vstřícně, 
vzdělávají se a absolvují supervize.

Úhrada za pobyt je stanovena v souladu 
s nařízením vlády Vyhlášky č. 505/2006 
Sb. Ministerstva práce a sociálních věcí.

POSKYTUJEME

Matkám s dětmi do 18 let, 
popřípadě s nezaopatřenými dětmi 

do 26 let soustavně se 
připravujícími na budoucí povolání 

a plnoletým těhotným ženám, 
ohroženým nepříznivou životní 

sociální situací, spojenou se ztrátou 
bydlení nebo žijícím v sociálně 

znevýhodněném prostředí.

Posláním Azylového domu pro matky 
s dětmi v tísni je poskytnout ubytování, 

pomoc a podporu matkám s dětmi 
a těhotným ženám v nepříznivé sociální 

situaci spojené se ztrátou bydlení.

Cílem Azylového domu pro matky 
s dětmi v tísni je pomáhat osobám 

v překonání jejich nepříznivé sociální 
situace a podporovat je v návratu 

do běžného způsobu života.

KOMU
POSKYTUJEME POMOC?

POSLÁNÍ
A CÍL SLUŽBY

üü

üü

üü

üü

üü


